嘉实基金管理有限公司

关于嘉实资本管理有限公司变更事项的公告

经中华人民共和国商务部批准，嘉实资本管理有限公司注册资本由

30,000万元增加至 62,214.76万元人民币。变更后，各股东出资及其出资比例

如下：

嘉实基金管理有限公司出资 46,661.07万元人民币,占公司注册资本的

75%；

江源嘉略投资（北京）有限公司出资 10,713.76元人民币,占公司注册资本

的 17.22%；

润宝投资香港有限公司出资 3,339.93万元人民币,占公司注册资本的 5.37%；

诚盈（上海）股权投资基金管理有限公司出资 1,500万元人民币,占公司注

册资本的 2.41%。

上述事项工商登记变更手续已办理完毕。

特此公告。

嘉实基金管理有限公司

2018年 8月 1日